
C'

(  /

o PREF

SANTO,

LCRETO-I* ii" 00028/97 DE 3" dc fevereiro de 1997

NOMEIA FUNCIONÁRIOS EM COMISSÃO

ITO MUNICIPAL DE MARATAÍZES, ESTADO DO ESPÍRITO
NO USO DE SUAS AFRIBUIÇÕES LEGAIS e, considerando que;

i

O Município de Maralaízes, até a data da promulgação da Lei n° 0001/97, em 31
de janeirc de 1997, não dispunha de Lei Estrutural própria;

DECRETA:

Art. P -

Art. 2°-

Art. 3" -

Registre-se

Fica nomeado o Sr. Luzinctti Rossctu Mendonça para exercer o car
go de Secretária. Referência CC-7 do Quadro de provimento em co
missão de que trata o anexo 11 da Lei n° 001/97.

1

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
j

Revogam-se as disposições em contrário

i, publique-se e cumpra-se.

Ananias Francisco Vieira i
Prefeito Municipal de Marataizes

D002897.DOC


